



**Kim Andersen Holding ApS af 1/5  
2007**

Tretøndevej 11, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 30575083

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2020

---

**Kim Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007

Tretøndevej 11

4000 Roskilde

CVR-nr.: 30575083

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i Fri BikeShop Roskilde ApS.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.211 t.kr. mod et overskud på 772 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.561.300	1.359.783
Andre finansielle indtægter	1	2.629.691	203.853
Andre finansielle omkostninger		(504.289)	(947.626)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.678.577</b>	<b>607.885</b>
Skat af årets resultat	2	(467.515)	164.220
<b>Årets resultat</b>		<b>3.211.062</b>	<b>772.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.100.462	664.105
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.211.062</b>	<b>772.105</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.574.668	2.373.149
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.574.668</b>	<b>2.373.149</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.574.668</b>	<b>2.373.149</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.240	244.044
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		423.282	394.773
<b>Tilgodehavender</b>		<b>818.522</b>	<b>638.817</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.321.986	2.376.894
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.321.986</b>	<b>2.376.894</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.772.011</b>	<b>6.076.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.912.519</b>	<b>9.092.470</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.487.187</b>	<b>11.465.619</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.317.953	1.116.434
Overført overskud eller underskud		12.898.938	9.999.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.452.491</b>	<b>11.349.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Skyldig selskabsskat		862.355	106.601
Anden gæld		164.216	1.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.696</b>	<b>116.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.034.696</b>	<b>116.190</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.487.187</b>	<b>11.465.619</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.116.434	9.999.995	108.000	11.349.429
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	201.519	(201.519)	0	0
Årets resultat	0	0	3.100.462	110.600	3.211.062
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.317.953</b>	<b>12.898.938</b>	<b>110.600</b>	<b>14.452.491</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.592	13.660
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Dagsværdireguleringer	2.398.973	0
Øvrige finansielle indtægter	222.126	190.190
	<b>2.629.691</b>	<b>203.853</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	467.515	0
Refusion i sambeskatning	0	(164.220)
	<b>467.515</b>	<b>(164.220)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.256.715
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.256.715</b>
Opskrivninger primo	1.116.434
Andel af årets resultat	1.561.300
Udbytte	(1.359.781)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.317.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.574.668</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fri BikeShop Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100	2.574.668	1.561.300

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
